

Nordic Roasting Co ApS

**Uplandsgade 70
2300 København S**

CVR-nr. 41 40 68 52

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. marts 2024

Jacob Frankel
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Roasting Co ApS
Uplandsgade 70
2300 København S

CVR-nr.: 41 40 68 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: København

Direktion

Jacob Frankel, direktør

Revisor

Nørgaard Schultz
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Kjeld Langes Gade 3B
1367 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med bearbejdning af kaffe samt salg af kaffe og kaffemaskiner samt der til hørende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 347.013, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 566.938. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen fortsætter i 2024 adskillige tiltag hvorfor det forventes at 2024 giver et positivt resultat.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og ledelsen er opmærksom herpå. Selskabets egenkapital forventes genoprettet gennem fremtidige positive resultater. Kapitalejerne understøtter selskabet og sørger for den nødvendige likviditet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.779.492	598.156
Personaleomkostninger	1	<u>-1.592.158</u>	<u>-1.673.989</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-23.300</u>	<u>-28.344</u>
Driftsresultat		164.034	-1.104.177
Resultat før finansielle poster		164.034	-1.104.177
Finansielle indtægter		1.208	-194
Finansielle omkostninger		<u>-16.041</u>	<u>-276</u>
Resultat før skat		149.201	-1.104.647
Skat af årets resultat	2	<u>197.812</u>	<u>-4.000</u>
Årets resultat		<u>347.013</u>	<u>-1.108.647</u>
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		<u>347.013</u>	<u>-1.108.647</u>
		<u>347.013</u>	<u>-1.108.647</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.867	66.223
Materielle anlægsaktiver		<u>94.867</u>	<u>66.223</u>
Deposita		69.445	63.654
Finansielle anlægsaktiver		<u>69.445</u>	<u>63.654</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>164.312</u>	<u>129.877</u>
Råvarer og hjælpematerialer		902.806	724.075
Varebeholdninger		<u>902.806</u>	<u>724.075</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		342.373	265.647
Andre tilgodehavender		56.974	9.700
Udskudt skatteaktiv		197.812	0
Selskabsskat		0	11.139
Tilgodehavender		<u>597.159</u>	<u>286.486</u>
Likvide beholdninger		<u>276.419</u>	<u>91.068</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.776.384</u>	<u>1.101.629</u>
Aktiver i alt		<u>1.940.696</u>	<u>1.231.506</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.200	40.200
Overført resultat		<u>-607.138</u>	<u>-954.151</u>
Egenkapital		<u>-566.938</u>	<u>-913.951</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		219.049	238.170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.773.844	1.310.515
Anden gæld		<u>514.741</u>	<u>596.772</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.507.634</u>	<u>2.145.457</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.507.634</u>	<u>2.145.457</u>
Passiver i alt		<u>1.940.696</u>	<u>1.231.506</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse





	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.200	-954.151	-913.951
Årets resultat	0	347.013	347.013
Egenkapital 31. december 2023	40.200	-607.138	-566.938

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.551.181	1.642.834
Andre omkostninger til social sikring	<u>40.977</u>	<u>31.155</u>
	<u>1.592.158</u>	<u>1.673.989</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-197.812</u>	<u>4.000</u>
	<u>-197.812</u>	<u>4.000</u>
3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)		
Selskabets egenkapital forventes genoprettet gennem fremtidige positive resultater. Kapitalejere understøtter selskabet og sørger for den nødvendige likviditet.		
4 Eventualaktiver		
Selskabet har samlet eventualaktiver for t.kr. 94.		
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejeaftaler med opsigelsesvarsel for samlet t.kr. 169.		

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere

 	 
Jacob Frankel 033a5bec-e187-49a8-a68a-c2f0b6f21c47 2024-03-21 18:26:40Z	Lennert Nørgaard Schultz 426dd20b-afb6-41d9-a911-041dbc5afb77 2024-03-21 18:32:56Z

Dokumenter i transaktionen

Årsrapport 2023 - Nordic Roasting Co ApS.pdf	SHA256: bb7ea631f6848c5fd6ecf2391a9d549859f82f7a99fff8387c6e79383f48e9c1
Nordic Roasting Co ApS - Specifikationshæfte 2023.pdf	SHA256: eaf78c26b096c5d9168e3f05f55a1d5f398bdf6110a02091ce212e670beced29



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.